[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЯТОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	16 мая
	2019 года
	№ 8

   с. Святозеро

О проведении рейдовых мероприятий на территории Святозерского сельского поселения

В целях обследования состояния благоустройства территорииСвятозерского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства и содержания территории Святозерского сельского поселения, административным регламентом по исполнению муниципальной функции «Муниципальный контроль в сфере благоустройства» от  30.01.2013 №10
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Организовать и провести с 20 по 30 июля 2019 года рейдовые мероприятия на территории Святозерского сельского поселения

1) для оценки состояния и выявления нарушений в текущем содержании территорий и объектов благоустройства.

2) Контроль за исполнением настоящего Распоряжения  оставляю за собой.

Глава Святозерского
сельского поселения
В. А. Кузнецов
_1604134562